
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМИТЕТ  ПО  БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ФИНАНСАМ 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА –  
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  
от 19.03.2021                №  113-08-44/1 

                      
О внесении изменений в Типовую форму соглашения о предоставлении 
субсидии из бюджета города Иркутска муниципальному бюджетному или 
автономному учреждению города Иркутска на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ), утвержденную приказом заместителя председателя 
комитета – начальника департамента финансов комитета по бюджетной политике 
и финансам администрации города Иркутска от 14 декабря 2020 года № 
113-08-142/0 

Руководствуясь статьями 45, 46 Устава города Иркутска,  Типовой формой 
соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Иркутска 
муниципальному бюджетному или автономному учреждению города Иркутска на 
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденной приказом заместителя 
председателя комитета – начальника департамента финансов комитета по 
бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска 
от 14 декабря 2020 года № 113-08-142/0,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из 
бюджета города Иркутска муниципальному бюджетному или автономному 
учреждению города Иркутска на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ), утвержденную приказом заместителя председателя комитета – 
начальника департамента финансов комитета по бюджетной политике и 
финансам администрации города Иркутска от 14 декабря 2020 года № 
113-08-142/0, следующие изменения:   

1) в пункте 4.1.8. раздела IV слова «указанным пункте 4.1.7.» заменить 
словами «указанным в пункте 4.1.7.»; 



 2

2) в сноске третьей Приложения № 2 цифры «4.3.5.2» заменить цифрами 
«4.3.4.2»; 

3) в преамбуле Приложения № 3 цифры «7.1.» заменить цифрами «7.5.». 

2. Отделу социальной сферы и органов управления департамента финансов 
комитета по бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска в 
пределах своих полномочий обеспечить: 

1) доведение настоящего Приказа до сведения главных распорядителей бюджетных 
средств; 
2) официальное опубликование и размещение на WEB-портале органов местного 
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» настоящего Приказа в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель председателя комитета – 
начальник департамента финансов 
комитета по бюджетной политике и 
финансам администрации города 
Иркутска И.С. Занина


